Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum indentatum pervenerit Robertus Cok' de
Warr' capellanus salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra quod ego
predictus Robertus dedi, concessi eta hoc presenti scripto indentato confirmavi ad terminum
vite mee Johanni Boole magistro gilde sancte Trinitatis et sancti Georgii Warr', fratribus et
sororibus predicte gilde et successoribus suis, quemdam armuum redditum centum et quatuor
solidorum et quatuor denariorum exeuntem de terris et tenementis subscriptis in Warr',
Muyton', le Lee, Bereford' et Preston' Bagot, videlicet de capitali messuagio in le Castelstrete
in quo Johannes Walden' manet, viginti solidos etc., omnia sicud in predicta carta Johannis
Walden' superius scripta plenius continentun b Quern quidem annuum redditum predictum cum
pertinentiis nuper habui ex dono et concessione quondam Roberti Walden' de Wan' et Elene
uxoris eius ad terminum vite mee, prout in quibusdam cards inde confectis plenius continetur.
Habendum et percipiendum predictum annuum redditum cum pertinentiis de predictis terris
et tenementis exeuntem predictis magistro, confratribus et consororibus et successoribus suis
annuatim durante vita predicti Roberti ad quatuor anni terminos, videlicet ad festa Natalis
Domini, Annunciationis beate Marie Virginis, Nativitatis sancti Johannis Baptiste et sancti
Michaelis Archangeli [224v] per equales portiones. Et si predictus redditus centum et quatuor
solidorum et quatuor denariorum ad aliquem terminum terminorum predictorum quo solvi
debeat in parte vel in toto aretro fuerit insolutum, quod extunc bene liceat predictis magistro,
confratribus, consororibus et successoribus suis in predictis terris, tenementis et shopis cum
suis pertinentiis distringere et districtiones ibidem captas abducere et penes eos retinere
quousque de predicto annuo redditu simul cum arreragiis plenarie fuerit satisfactum. Pro quo
quidem annuo redditu et concessione predictis. Noveritis nos Johannem Bole magistrum gilde
predicte, unanimi assensu et consensu omnium fratrum et sororum gilde predicte, dedisse,
concessisse et hoc presenti scripto indentato confirmasse predicto Roberto Cok' capellano ad
terminum vite sue quemdam annuum redditum quatuor librarum tresdecim solidorum et
quatuor denariorum armuatim percipiendum de nobis predictis magistro, confratribus,
consororibus et successoribus nostris ad predictos quatuor anni terminos in hoc presenti scripto
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indentato specificatos per equales portiones. Et si contingat predictum annuum redditum
quatuor librarum tresdecim solidorurn et quatuor denariorum in parte vel in toto aretro esse
insolutum ad aliquem terminum post festa prescripta per unum mensem quo solvi debeat, quod
ex tune bene liceat predicto Roberto et eius assignatis pro termino vite dicti Roberti distringere
in omnibus terris et tenementis gilde predicte in Warrewik' et districtiones ibidem captas
abducere et penes se retinere quousque de predicto annuo redditu, misis et expensis quas circa
eundem predictus Robertus sustinuerit simul cum arreragiis, plenarie sibi fuerit satisfactum.
Concedimus etiam predicto Roberto ad terminum vite sue unam virgatam eiusdem panni pro
capitio suo erga festum sancte Trinitatis quo fratres et sorores predicte gilde usi fuerint in
predicto festo pro liverata gilde predicte, et etiam panem et vinum et ceram pro missis
celebrandis quamdiu potent missas celebrare. Concedimus etiam predicto Roberto ad
terminum vite sue unam cameram honestam statui suo competentem, cum latrina eidem
camere annexa, in magna placea gilde predicte juxta ecclesiam sancti Jacobi Warr' ad
sustentationem et reparationem fratrum et sororum gilde predicte. Pro quo quidem annuo
redditu et concessionibus predictis predictus Robertus concedit per presentes singulis armis
quamdiu potens est et dispositus fuerit in corpore ad divina pro salubri statu fratrum et
sororum gilde predicte vivorum et pro animabus fratrum et sororum gilde predicte mortuorum
juxta limitationem magistrorum gilde predicte qui pro tempore fuerint facere et dicere prout
decet. Et nos vero predicti magister, fratres et sorores et successores nostri predictum annuum
redditum quatuor librarum tresdecim solidorum et quatuor denariorum cum aliis pertinentiis
suis prescriptis predicto Roberto Cok' ad terminum vite sue modo et forma supradictis
warantizabimus. In cuius rei testimonium huic presenti scripto indentato penes predictum
Ro(bertum) remanenti nos predicti magister, fratres et sorores predicte gilde sigillum nostrum
commune apposuimus. Alteri veroc parti penes predict(os) rnagistrum, fratres et sorores
remanenti predictus R(obertus) sigillum suum apposuit. his testibus: H. Shoteswell
contrarotulatore dicte gilde, J. Rody golds', J. Brewster nuper magistris dicte gilde, T. Rody,
T. Wodel, Ro. Baxster, Wi. Hopkyns, J. Baxster, T. Bernewell', J. Welles et d Gal. Rous de
Warr', et aliis. Dat' apud Warr' in festo sancti Wulfranni episcopi et confessoris anno regni
regis H. quarti post conquestum tertio.
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For Robert Cok, John, Robert and Helen Walden, and H(enry) Shotteswell see nos. 340-1. For John Boole see
also no. 322. John Rody, a goldsmith, was later one of the chantry's patrons, presenting its chaplain in January
1438 (Reg. Bourgchier, p. 83). He also appears in St. Mary's accounts for 1432-3, held property in Warwick and
Whitnash and had possibly died by 1443 (Styles, Ministers' Accounts, pp. 7, 79n, 128n; Warwickshire Feet of
Fines III, nos. 2580, 2616). John Brewster (with William Hopkyns, John Welles and Geoffrey Rous) also
presented to St. Anne's chantry in January 1438. For Brewster see also. no. 322. Thomas Rody occurs in the
college's accounts for 1410-11 and bought land in Warwick, Myton and Cubbington in 1415/16 (Styles,
'Financial Account', p. 142; Warwickshire Feet of Fines III, no. 2488). For William Hoplcyns see no. 324; for
John Baxter, no. 316; and for John Welles, no. 313. Geoffrey Rous was most probably the father of John Rous,
the Warwickshire historian, and was a merchant of Warwick. He rented a burgage from the earl of Warwick on
the High Street, and in 1432-3 he supplied St. Mary's with Paris candles (Styles, Ministers' Accounts, pp. 8+n,
28, 79n).